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W Urzędzie Gminy w Szydłowie Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa
uczestniczył będzie w posiedzeniu Komitetu Honorowego Obchodów 690 – lecia Nadania
Praw Miejskich dla Królewskiego Miasta Szydłowa.

Po raz dziesiąty zostaną wręczone Nagrody Gminy Szydłów „Przyjaciel Szydłowa” i
„Pasjonat Małej Ojczyzny”. Gościem uroczyści w kościółku pw. Wszystkich Świętych w
Szydłowie (godz. 18.30) będzie Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa.
Nominowani do tytułu „Przyjaciel Szydłowa” Alicja Kłonicka – skarbnik Gminy Szydłów,
Tomasz Olszacki – archeolog, badacz zabytków Szydłowa, Ewa i Stanisław Ptak –
przedsiębiorcy (“Subor” Staszów). Nominowani do tytułu „Pasjonat Małej Ojczyzny”
Dorota Banaś – nauczycielka jęz. polskiego ze Szkoły Podstawowej w Szydłowie, Jolanta
Jopkiewicz – sołtys Potoka Rządowego, Ks. Edward Szymczyk – proboszcz Parafii Potok.

Przed uroczystością Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa podpisze z wójtem
gminy Szydłów Janem Klamczyńskim pre-umowę na dofinansowanie projektu pn.
„Kompleksowa rewitalizacja wyznaczonego obszaru na terenie Gminy Szydłów w celu
zapewnienia wysokiej jakości życia mieszkańców” w ramach Działania 6.5 „Rewitalizacja
obszarów miejskich i wiejskich” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. Wysokość dofinansowania to prawie 4 mln złotych. Na
inwestycję obejmującą obszar ponad 2,5 hektara, składają się m.in.: przebudowa i
rozbudowa budynku dawnego UG wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu, adaptacja
zdegradowanych terenów poprzemysłowych po zakończonej działalności oczyszczalni
ścieków oraz ochrona i udostępnienie odsłonięcia geologicznego wraz z zagospodarowaniem
przyległego terenu. Ale także zagospodarowanie i uporządkowanie przestrzeni publicznej
przy ul. Kieleckiej w Szydłowie, montaż systemu monitorowania bezpieczeństwa w
miejscach publicznych oraz przebudowa i termomodernizacja zdegradowanego budynku
dawnego Ratusza. Termin zakończenia projektu rewitalizacyjnego planowany jest na 2021
rok.

***

Na zaproszenie Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach Agata
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Binkowska, członek Zarządu Województwa będzie gościem finałowego turnieju
organizowanego w ramach projektu Dziecięca Piłka Ręczna, który odbędzie się w Hali
Legionów w Kielcach.


